PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00077/2016

26/02/2016

                               , O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido pelo Conselho de Administração

 00232/2016na Sessão de 27/01/2016, ao julgamento do Processo Administrativo nº ,

                               RESOLVE:

                                                             ao Excelentíssimo Senhor Juiz Federal CONCEDER ANDRÉ LUIS MAIA

 da 1ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, licença para representação deTOBIAS GRANJA,

classe, para exercer as funções de Vice-Presidente da 5ª Região da Associação dos Juízes Federais do

Brasil - AJUFE, no período de 16/02/2016 a 04/06/2016, com fundamento no art. 1º, "c", da Resolução n°

133/2011-CNJ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE